РФ

Администрация западнодвинского

муниципального округа

Тверской области

Постановление

26.01.2022 г.                          г. Западная Двина                                      № 47
О внесении изменений в  постановление

 администрации Западнодвинского

 района  от  06.11.2020 г. № 215

«Об утверждении муниципальной программы

 Западнодвинского муниципального округа

Тверской области "Управление муниципальным

имуществом и земельными отношениями" на 2021-2026 годы»

В соответствии с Законом Тверской области от 23.04.2020 года № 19-ЗО «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области Западнодвинский муниципальный район, путем объединения поселений и создании вновь образованного муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», решением Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области от 27.12.2021 года № 144 «О бюджете муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», решением Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области от 17.12.2021 года № 140 «О переименовании Администрации Западнодвинского района» администрация Западнодвинского муниципального округа Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Управление муниципальным имуществом и земельными отношениями» на 2018-2026 годы, утвержденную постановлением администрации Западнодвинского района от 06.11.2020 № 215 «Об утверждении муниципальной программы Западнодвинского муниципального округа Тверской области «Управление муниципальным имуществом и земельными отношениями» на 2021-2026 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Разделы  «Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области (конечный результат реализации муниципальной программы, выраженный показателями достижения цели муниципальной программы)», «Источники финансирования муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области по годам ее реализации», «Плановые объемы финансирования подпрограмм по годам реализации, в том числе обеспечивающей подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области по годам ее реализации
	2021 год – 5 510,9 тыс. рублей, в том числе:

5 510,9  тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2022 год – 4 504,7 тыс. рублей, в том числе:

4 504,7  тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2023 год – 4 279,6 тыс. рублей, в том числе:

4 279,6 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2024 год – 4150,5 тыс. рублей, в том числе:

4150,5 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2025 год – 4172,4 тыс. рублей, в том числе:

4172,4 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2026 год – 4 172,4  тыс. рублей, в том числе:

4 172,4 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета.

	Плановые объемы финансирования подпрограмм по годам реализации, в том числе обеспечивающей подпрограммы
	Подпрограмма 1, в том числе:

2021 год -  1445,0 тыс. рублей;

2022 год -    412,3 тыс. рублей;

2023 год -    412,3 тыс. рублей;

2024 год -    342,3 тыс. рублей;

2025 год -    415,2 тыс. рублей;

2026 год -    415,2  тыс.рублей.

Подпрограмма 2, в том числе:

2021 год -  352,6 тыс. рублей;

2022 год -  314,2 тыс. рублей;

2023 год -    89,1 тыс. рублей;

2024 год -    30,0 тыс. рублей;

2025 год -  100,0 тыс. рублей;

2026 год -  100,0 тыс.рублей.

обеспечивающая подпрограмма, в том числе:

2021 год -  3 713,2 тыс. рублей;

2022 год -  3 778,2 тыс. рублей;

2023 год -  3 778,2 тыс. рублей;

2024 год -  3 778,2 тыс. рублей;

2025 год – 3 657,2 тыс. рублей;

2026 год -  3 657,2 тыс. рублей.

1.2. Разделы «Источники финансирования подпрограммы 1 по годам реализации», «Плановые объемы финансирования задач подпрограммы 1 по годам реализации» паспорта подпрограммы 1 Программы изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования подпрограммы 1 по годам реализации
	2021 год -  1445,0 тыс. рублей, в том числе:

 1445,0 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2022 год – 412,3  тыс. рублей, в том числе:

412,3  тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2023 год -  412,3  тыс. рублей, в том числе:

 412,3   тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2024 год -  342,3 тыс. рублей, в том числе:

 342,3 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2025 год -  415,2 тыс. рублей, в том числе:

 415,2 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2026 год – 415,2 тыс. рублей, в том числе:

415,2 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета.

	Плановые объемы финансирования задач подпрограммы 1 по годам реализации
	Задача 1 подпрограммы 1, в том числе:

2021 год - 0,0 тыс. рублей;

2022год - 0,0 тыс. рублей;

2023 год - 0,0 тыс. рублей;

2024 год - 0,0 тыс. рублей;

2025 год - 0,0 тыс. рублей;

2026 год - 0,0 тыс. рублей;

Задача 2 подпрограммы 1, в том числе:

2021 год – 1445,0 тыс. рублей;

2022 год – 412,3 тыс. рублей;

2023 год – 412,3 тыс. рублей;

2024 год – 342,3 тыс. рублей;

2025 год – 415,2 тыс. рублей;

2026 год – 415,2 тыс. рублей;

1.3. Разделы «Источники финансирования подпрограммы 2 по годам реализации», «Плановые объемы финансирования задач подпрограммы 2 по годам реализации» паспорта подпрограммы 2 Программы изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования подпрограммы 2 по годам реализации
	2021 год -  352,6 тыс. рублей, в том числе:

352,6 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2022 год – 314,2 тыс. рублей, в том числе:

314,2 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2023 год -  89,1 тыс. рублей, в том числе:

 89,1 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2024 год -  30,0 тыс. рублей, в том числе:

 30,0 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2025 год -  100,0 тыс. рублей, в том числе:

 100,0 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2026 год – 100,0 тыс. рублей, в том числе:

100,0 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета.

	Плановые объемы финансирования задач подпрограммы 2 по годам реализации
	Задача 1 подпрограммы 2, в том числе:

2021 год - 352,6 тыс. рублей;

2022 год – 314,2 тыс. рублей;

2023 год –   89,1 тыс. рублей;

2024 год -    30,0 тыс. рублей;

2025 год - 100,0 тыс. рублей;

2026 год - 100,0 тыс. рублей;

Задача 2 подпрограммы 2, в том числе:

2021 год - 0,0 тыс. рублей;

2022 год - 0,0 тыс. рублей;

2023 год - 0,0 тыс. рублей;

2024 год - 0,0 тыс. рублей;

2025 год - 0,0 тыс. рублей;

2026 год - 0,0 тыс. рублей;

Задача 3 подпрограммы 2, в том числе:

2021 год - 0,0 тыс. рублей;

2022 год - 0,0 тыс. рублей;

2023 год - 0,0 тыс. рублей;

2024 год - 0,0 тыс. рублей;

2025 год - 0,0 тыс. рублей;

2026 год - 0,0 тыс. рублей;

Задача 4 подпрограммы 2, в том числе:

2021 год - 0,0 тыс. рублей;

2022 год - 0,0 тыс. рублей;

2023 год - 0,0 тыс. рублей;

2024 год - 0,0 тыс. рублей;

2025 год - 0,0 тыс. рублей;

2026 год - 0,0 тыс. рублей;

2. Характеристику муниципальной программы изложить в новой редакции (приложение 1).
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области в сети Интернет.
Глава Западнодвинского муниципального округа                           О.А. Голубева